

UAB "Paramedica Lietuva"
Uždaroji Akcinė Bendrovė, Dubingių g. 44 LT-08216 Vilnius, Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
įmonės kodas 300878549, PVM mokėtojo kodas LT100003283610

(Tiekėjo pavadinimas)

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Dr. Jono Basanavičiaus karo medicinos tarnyba

(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS

„GMP APRANGA“

11/04/2024

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas ir įmonės kodas	UAB „Paramedica Lietuva“, 300878549□
Tiekėjo adresas	Dubingių g. 44, LT-08216 Vilnius
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos (kai pasiūlymą parašu patvirtina ne įmonės vadovas, o įgaliotas asmuo, pasiūlyme pateikiama įgaliojimo ar kito dokumento, suteikiančio teisę pasirašyti tiekėjo pasiūlymą, skaitmeninė kopija)	Direktorė Eva Koženevskā
Telefono numeris	8 5 2653720
El. pašto adresas	info@paramedica.lt
Tiekėjo banko rekvizitai	LT797044060006418912, AB SEB bankas, 70440

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1.1. skelbiamos apklausos sąlygose;
- 1.2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Tiekėjas kainą privalo įrašyti į 6 skiltį (mato vieneto kainą be PVM turi būti pateikiama nurodant ne daugiau kaip 2 skaičius po kablelio, kitos skiltys (7 ir 8) bus paskaičiuotos automatiškai: suma eurais be PVM (7 skiltis) ir suma eurais su PVM (8 skiltis) – 2 (du) skaičiai po kablelio). Tiekėjui draudžiama modifikuoti lentelę (formatuoti langelius, keisti formules ir pan.).

*** - 6 skiltyje rašyti mato vieneto kainą (į kainą turi būti įskaitytos visos galimos Tiekėjo išlaidos). Pildomi tik užtušuoti langeliai.**

Pirkimo dalių eilės Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Maksimalus kiekis	PVM %	Vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Suma, Eur (be PVM)	Suma, Eur (su PVM)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Liemenė GMPS	vnt.	38	21	95.00	3,610.00	4,368.10
2.	Marškinėliai trumpomis rankovėmis GMPS	vnt.	86	21	27.00	2,322.00	2,809.62
3.	Megztinis GMPS	vnt.	38	21	96.00	3,648.00	4,414.08
4.	Vasarinės kelnės GMPS	vnt.	38	21	59.00	2,242.00	2,712.82
5.	Žieminė striukė GMPS	vnt.	33	21	135.00	4,455.00	5,390.55

Pirkimo dalių eilės Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Maksimalus kiekis	PVM %	Vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Suma, Eur (be PVM)	Suma, Eur (su PVM)
Iš viso:						16,277.00	19,695.17
<u>Aqir Label Sp. z o.o., Lenkija</u>							

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Pastabos
1	Atitikimas techninei specifikacijai ir sertifikatai.KONFIDENCIALU	
2	Tiekėjo deklaracija	
3	Gamintojo deklaracijos. KONFIDENCIALU	
4	Techninė specifikacija	

Pasiūlymas galioja 60 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija konfidenciali (*perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims*):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį	Pastabos
1	Atitikimas techninei specifikacijai ir sertifikatai.KONFIDENCIALU	
2	Gamintojo deklaracijos. KONFIDENCIALU	

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme

Direktorė		Eva Koženevska
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)	(parašas)	(vardas ir pavardė)

